
社団法人 日本自動車旅行ホテル協会 関東本部 会報  
ＶＯＬ 22  2011.10.31  

 

関東本部 忘年会のご案内 

 拝啓 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
日頃より、当協会の活動にご理解、ご協力頂き誠にありがとうございます。 
 さて、我がレジャーホテル業界は、風営法政令改正が施行となり、新たな法基準のもとの経営を

スタートさせましたが、厳しい市場環境が続いてるというのが現状です。このような時こそ有意義

な情報交換と会員相互の親睦をはかりたく、下記の要領にて、一流シェフの料理を堪能しながら歓

談ができればと、忘年会を開催する運びとなりました。年末をひかえご多忙中とは存じますが、奮

ってご参加いただければ幸いです。 
敬具 

記 

 

1）日 時 平成 23 年 12 月 1 日（木）午後 18 時より(受付：午後 17 時 30 分より) 

2）場 所 南国酒家 原宿店 迎賓館 

 東京都渋谷区神宮前 6-35-3 コープオリンピア内 

   http://nangokusyuka.co.jp/ 

 ＴＥＬ 03-3400-0031 

 ＪＲ山手線 原宿駅 表参道口 徒歩 1分  

      東京メトロ 明治神宮前駅 6番出口 徒歩 1分 

           

 3）会 費 10,000 円      

                (社)日本自動車旅行ホテル協会 

                              （日本レジャーホテル協会）                           

                            関東本部 役員一同 

‐・‐・‐・‐・‐・‐・‐・‐・‐・‐・‐・‐・‐・‐・‐・‐・ 

  出席（    名）      欠席（どちらかに丸印をおつけください） 

 

会社名（ホテル名） 

お名前 

携帯番号               FAX 番号 

出欠は準備の都合上、平成 23 年 11 月 20 日迄にＦＡＸでお願い致します。 

FAX 03-3259-6052（関東本部事務局）    


